Ata 01/2022

Chamamento Público de Credenciamento nº 002/2022

 Aos treze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, às oito horas, na

sala de licitações, reuniram-se a Comissão de Licitação para a abertura do Chamamento

Público de Credenciamento nº 002/2022, porém não apareceram licitantes interessados,

desse modo, a presente licitação foi declarada deserta.

Vila Lângaro-RS, 13 de dezembro de 2022.

Fernando Bordignon

Maritânia Oliboni

Renata Morandi